
Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa:
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)

tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it  
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedi segnatura
All’albo online

Oggetto: pubblicazione dei criteri di attribuzione del punteggio per interpello

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’ar. 13 c. 23;
CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS;
VISTA la Circolare MIM prot. 115135 del 25/07/2024;
VISTA la Nota MIM prot. 160706 del 09/10/2024;
PRESO ATTO della necessità di procedere all’individuazione di docenti  della Scuola Primaria

posto  comune  e  sostegno  disponibili  a  chiamata  per  supplenze  da  1  a  10  giorni
lavorativi;

DECRETA
Sono pubblicati i criteri di attribuzione del punteggio suddivisi in tre aree distinte:
1) Titoli e servizi; 2) Esperienze professionali; 3) Vicinanza/Residenza.

1o  CRITERIO: Titoli di studio
A) Possesso dello specifico titolo di studio per l’accesso al posto di insegnamento 10 punti
B) Laureandi/e in facoltà che prevedano il raggiungimento dei titoli specifici 5 punti
C) Punteggio laurea 110 e lode
da 105 a 109
Fino  a 105
Inferiore a 105

20 punti
15 punti
10 punti
5 punti

D) Laurea in ambito affine:
Scienze dell’educazione 
Psicologia
Scienze Pedagogiche
Triennale scienze dell’educazione
Maturità in ambito psicopedagogico

3 punti
3 punti
3 punti
2 punti
1 punto

2o  CRITERIO: Esperienze professionali
A) Esperienza di insegnamento presso I.C. Grantorto Gazzo San Pietro in Gu sul 
posto e nella classe di concorso richiesta in assenza di provvedimenti disciplinari 

1 punto per
ogni 30
giorni di
servizio

B) Esperienza di insegnamento presso scuole pubbliche;
(in aggiunta al punteggio di cui alla lettera A)
C) Incarichi ricoperti presso I.C. Grantorto Gazzo San Pietro in Gu (funzione 
strumentale, referente di plesso, di commissione o referente di progetto di plesso
o di Istituto)

2 punti
per anno di

servizio

3o CRITERIO: Vicinanza
Vicinanza territoriale: residenza nelle province di Padova, Treviso, Vicenza 2 punti

Il Dirigente Scolastico
   Francesco Merici

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006173 - 28/10/2024 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2024-10-28T14:06:50+0100
	FRANCESCO MERICI




